
DODATEK  Č.I  KE  SMLOUVĚ  O  DÍLO

uzavřený dne 25. 06. 2023 dle zákona č. 89/2012  sb., občanského zákoníku ve znění pozdějších
předpisů,  zejména  pak dle E) 2586  a následujících  mezi  smluvními  stranami:

l. Smluvní  strany

Zadavatel:  Horská  služba  ČR o,p.s.,

Sídlo:  Špindlerův  Mlýn  260,  543  51 Špindlerův  Mlýn

Zapsaná  v rejstříku  obecně  prospěšných  společností,  vedeného  u KS v Hradci  Králové  spis. zn. 0 113
Zastoupena:  René  Mašín,  ředitel,  náčelník  Horské  služby
IČ: 27467759

DIČ:  CZ27467759

Bank.  spojení:  MONETA  Money  Bank,  a.s.

C:íslo účtu:  171922771/0600
Telefon:  601  302  647

Email:  hspraha@hscr.cz

(dále  jen,,objednatel"),  na straně  jedné

Úřad  Praha  -  korespondenční  adresa:

Horská  služba  ČR, o.p.s.

Za Potokem  46/4
106  00 Praha  10  -  Záběhlice

0soby  pověřené  jednáním  v rozsahu  této  smlouvy:

ve věcech  smluvních:  Bc. Roman  Kurka,  601  057  419,  kurka.roman@hscr.cz

ve věcech  technických:  Bc. Miroslav  Račko,  602  372  487, racko.mirosIav@hscr.cz

a

Poskytovatel:  MilanBRACHTL-ARCHITEKTURAPROJEKTY

Sídlo:  Havířská  998,  415  0I  Teplice

Zapsaná  v živnostenském  rejstříku  podnikatelských  subjektů

Zastoupena:  Milan  Brachtl,  podnikající  fyzická  osoba,  ČKAIT:  0401126
IČ: 11464844

DIČ:  není  plátcem  DPH

Bank.  spojení:  Air  Bank  a.s.

Číslo účtu  1507420017/3030
Telefon:  777  140  961

Email:  mbrachtl@centrum.cz

0soby  pověřené  jednáním  v rozsahu  této  smlouvy:

ve věcech  smluvních:  Milan  Brachtl,  777  140  961, mbrachtl@centrum.cz

ve věcech  technických:  Milan  Brachtl,  777  140  961,  mbrachtl@centrum.cz

(dále  jen,,poskytovatel"),  na straně  druhé,  společně  také  (dáíe  jen,,smluvm  strany"),



upravující  v souladu  s ustanovením E) 222 odst. 4, 5 a 6 zákona č. 134/2016  sb., o zadávání veřejných
zakázek,  na základě  požadavků  objednatele  a nad rámec  výše uvedené  Smlouvy  o dílo  na veřejnou

zakázku  malého  rozsahu  ,,Novostavba  stanice  Horské  služby  ČR -  Český  Jiřetín",  článek  5. Odměna,

platební  podmínky,  konkrétně  v odstavci  5.1 a článek  6. Doba  trvání  a ukončení  smlouvy,  konkrétně  v

odstavci  6.1.

PREAMBULE

Tento  dodatek  se sepisuje  na základě  žádosti  zhotovitele  ze dne 25. 11.  2023  o prodloužení  termínu

dokončení  probíhající  novostavby  stanice  Horské  služby  ČR v lyžařském  areálu  Český  Jiřetín,  horská

oblast  v Krušných  horách.

Důvodem  žádosti  o prodloužení  smluvně  sjednaného  termínu  poskytování  služby  jsou  složité  klimatické

podmínky  v místě  plnění  díla, které  stěžují  nejen  samotnou  pracovní  činnost,  ale především  přesun

stavebního  materiálu  po nezpevněném  terénu  lyžařské  sjezdovky,  neboť  je předmětná  novostavba

prováděna  na horském  hřebenu.  S touto  skutečností  bezvýhradně  souvisí  fakturace  za služby  nad rámec

platné  smlouvy  jak  je uvedeno  v článku  5 tohoto  dodatku.

Celková  cena  díla  dle smlouvy:

Článek  5.

Odměna,  platební  podmínky

Cena  bez DPH DPH
Cena  v Kč včetně

DPH

Cena  za komplexní  služby  TDI
x x 140  000,OO

Celková  cena  poskytované  služby  dle  dodatku  č. 1:

Cena  bez DPH DPH
Cena  v Kč včetně

DPH

Cena  za komplexní  služby  TDI
x x 154  000,OO

Článek  6.

Doba  trvánía  ukončení  smlouvy

Poskytovatel  se zavazuje  poskytovat  služby  až v termínu  do  15.  12.  2023

ZÁVĚREČNÁ  UST  ANOVENÍ

Smluvní  strany  shodně  prohlašují,  že se řádně  seznámily  s obsahem  tohoto  dodatku,  že mu porozuměly

a nemají  vůči němu  žádné  výhrady.  Smluvní  strany  dále prohlašují,  že tento  dodatek  uzavírají  po

vzájemném  projednání  podle  jejich  pravé  a svobodné  vůle  určitě,  vážně  a srozumitelně,  nikoliv  v tísni

nebo  za nápadně  nevýhodných  podmínek  a její  autentičnost  stvrzují  svými  podpisy.

2



Tento  dodatek  nabývá  platnosti  podpisem  oprávněných  zástupců  smluvních  stran  a účinnosti  dnem
jejího  uveřejnění  v Registru  smluv;  uveřejnění  tohoto  dodatku  zajistí  objednatel.

Osoby  podepisující  tento  dodatek  svým  podpisem  stvrzují  platnost  svých  jednatelských  oprávnění.

Tento  dodatek  je vyhotoven  ve dvou  stejnopisech  s platností  originálu,  z nichž  každá  strana  obdrží  po
jednom  vyhotovení.

Ostatním  články  smlouvy  nebyly  tímto  dodatkem  dotčeny  a zůstávají  v platnosti  v nezměněném  znění.

Tento  dodatek  podléhá  povinnému  zveřejnění ve smyslu zákona č. 340/2015 sb., o zvláštních
podmínkách  účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a o registru  smluv  (zákon  o registru
smluv),  ve znění  pozdějších  předpisů.  Poskytovatel  bere  na vědomí,  že dle citovaného  zákona  bude  tato
smlouva  povinně  uveřejněna  v Registru  smluv.

Nedílnou  součástí  a přílohou  tohoto  dodatku  je žádost  o prodloužení  smluvního  vztahu  a o výši  fakturace
za služby  nad rámec  platné  smlouvy  probíhající  novostavby  staníce  Horské  služby  ČR -  Český jiřetín.

V Praze  dne  29. 11.  2023 V Teplicích  dne  r.:.)'..g...'..... 2023

I-lorská sltižba  čR, o li  s

5{13  oíí ŠPll'iDllErlUV  ML'í"N  260

Uíaa  společt'iosIi

Z,'i poíolíúm  46/4

ios oo Praha  O

Za objednatele:  René Mašín,  ředitel  HS ČR Za poskytovatele:  Milan  Brachtl,

podnikající  fyzic  osoba

3





25.11.  2023

Horské  službě  ČR, o.p.s.,

se sídlem:  Špindlerův  Mlýn  č. p. 260,  543  51 Špindlerův  Mlýn

IČ: 27  467759;  DIC:  CZ27  467759

Zastoupená:  René  Mašínem,  ředítelem

VÝKON  TDIA  ČINNOST  BOZ - NOVOSTAVBA  HS ČESKÝ  JIŘETÍN

Věc:  žádost  o prodloužení  smluvního  vztahu

Na základě  naší  smlouvy  vykonáváme  výkon  TDI  a činnost  BOZ  na výše

uvedené  stavbě.

Činnost  ve smlouvě,  byla  předpokládána  od 07/2023  do ukončení  stavby

11/2023.

Stavba  se nepochybně,  z důvodů  objektivních  příčin  a nepříznivých

klímatíckých  vlivů,  svou  realízací  protáhne  minímálně  do 15. 12.  2023.

Tento  termín  a tato  skutečnost,  byla  projednávána,  na žádost  dodavatele

na kontrolním  dní 22.11.  2023.  všeobecně  jsme  se dohodli,  že bude  lepší

celé  dílo  předat  v dokonalé  kvalitě  a ucelené  než  vše  rychle  ukončit,  za

cenu  nedokonalé  technologické  kázně,  a nekvalitně  ošetřených  detailů.

S tímto,  však  souvisí,  í úprava  naších  smluvních  vztahů.

Žádám  o potvrzení  dodatku  smlouvy.  To znamená,  adekvátní

prodloužení  našeho  smluvního  vztahu,  i ve vazbě  na honorář.

Tzn.  měsíční  honorář  je za TDI  28 tis. Kč. Znamená  to, že dofakturovaná

částka,  nad rámec  smlouvy  bude  cca  14  tís. Kč.

BOZ  je fakturován  měsiční  sazbou  IO tis.Kč,  dofakturováno  nad rámec

smlouvy  bude  tedy  5 tis. Kč.

Prosím  tedy  o vyhotovení  dodatkové  objednávky  nebo  dodatkové

smlouvy...  na výkon  TDI  do 15.12.  23 -  ve výši  14  tís.Kč,  a výkon  BOZ

do 15.12.23  -  ve výši5  tís. Kč.

Pokud  je třeba  cokoliv  doplnít,  nebo  objasnít,  kontaktujte  mne.

Děkují.

S pozdravem

Miían  Brachtl

ARCHITEKTURA  PROJEKTY

Havířská  998,  415  01 Teplice



0

%!.'k


